

15 listopada 2018



Rada Seniorów podziękowała marszałkowi

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego marszałek Adam Jarubas spotkał się z członkami Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów na lata 2018-2019. Rada pomaga samorządowi województwa w prowadzeniu skutecznej polityki senioralnej.

- Kończy się kadencja Sejmiku Województwa i okres naszej współpracy z marszałkiem Adamem Jarubasem - mówiła **Bogusława Wypych**, przewodnicząca Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów. - Liczymy, że nasze środowisko będzie dalej się spotykać i działać. Będziemy starali się kontynuować politykę senioralną, którą przyjęliśmy. Czekamy na nowe pomysły i dalsze wsparcie ze strony marszałka Adama Jarubasa oraz jego następcy - dodała.

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Rada Seniorów podziękowała marszałkowi

Uczestnicy spotkania otrzymali z rąk marszałka podziękowania, za pracę w ramach Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów. – Chcę Państwu serdecznie podziękować za waszą aktywność, wspólną pracę i radość, której doświadczyłem – mówił marszałek **Adam Jarubas**. – To od Państwa zależy jak się ułożą relacje z nowym Zarządem Województwa. Na pewno jest wiele obszarów gdzie można rozwijać nowe pomysły. Warto też kontynuować to co zaczęliśmy. Sam rozpoczynam nowy etap ale nie odpuszczam działalności na rzecz seniorów – dodał marszałek.

Spotkanie było również okazją do podsumowania działalności rady oraz inicjatyw samorządu województwa na rzecz seniorów. To m.in. aktualne informacje dostępne na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego czy imprezy takie jak I Świętokrzyski Festiwal Seniorów czy I Świętokrzyski Kongres Seniora, który odbył się pod hasłem: „Możliwości i potrzeby zdrowego, aktywnego i bezpiecznego sposobu życia osób po 60. roku życia”. Wojewódzka Społeczna Rada Seniorów podjęła współpracę z organizacjami o zasięgu ogólnopolskim, ma też swoich przedstawicieli w Obywatelskim Parlamencie Seniorów w Warszawie.

– Mamy się czym pochwalić, a poprzez pryzmat naszych działań jesteśmy pozytywnie odbierani. To, co udało się nam stworzyć sprawdza się i staje się impulsem do różnych działań w regionie – mówił **Jerzy Pyrek**, pełnomocnik marszałka ds. seniorów. – Dziękujemy panu marszałkowi za wsparcie i pomoc. To właśnie z jego inicjatywy została powołana rada – podkreślał.

Galeria zdjęć



